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Name Institution  Anschrift  E-Mail Adresse  Telefon  Erreichbarkeit  

Bangert, Helmut 
 

Lippe Tourismus & 
Marketing GmbH 

Grotenburg 52 
32760 Detmold 
 

Helmut.bangert@t-online.de 05251 680105 ab 09.01.2017 
Mi von 9 - 19 Uhr; 
Do von 8 – 19 Uhr 

Cerny, Heidrun OstWestfalenLippe 
GmbH 

Turnerstr.5-9  
33602 Bielefeld 
 

h.cerny@teutoburgerwald.de 0521-96733181 Mo.- Fr. 
09.30-17.30 Uhr 

Claaßen, Ronald OstWestfalenLippe 
GmbH 

Turnerstr.5-9  
33602 Bielefeld 
 

r.claassen@teutoburgerwald.de 0521-96733281 Mo.- Fr. 
09-18 Uhr 

Eiglsperger, 
Annemarie 

Wirtschaftsförderung 
Kreis Minden-
Lübbecke 

Portastr.13 
32423 Minden 

a.eiglsperger@minden-
luebbecke.de 

0571-80723011 Mo.-Do. 
8 - 12 Uhr 
Fr. 8 - 12.30 Uhr 

Grefer, Heidi pro Wirtschaft GT 
GmbH 

Hermann-Simon Str.7/ 
Haus 22 
33334 Gütersloh 

h.grefer@prowi-gt.de 05241-851095 Mo, Di, Do 
08-12 Uhr 
Mi 08-17.00 Uhr 

Koch, Christina Lippe Tourismus & 
Marketing GmbH 

Grotenburg 52 
32760 Detmold 
 

c.koch@kreis-lippe.de 05231-621160 Mo.- Fr. 
8 - 16.30 Uhr 

Kottowski, Helena Verkehrsverein 
Hövelhof e.V.  

Schloßstraße 11,  
33161 Hövelhof  

helena.kottowski@hoevelhof.de 05257-5009215  

Steinnökel, Ansgar Gesellschaft für 
Wirtschaftsförderung 
im Kreis Höxter mbH  

Corveyer Allee 7 
37671 Höxter 
 

ansgar.steinnoekel@gfwhoexter.de 05274 9529247 Mo.- Do. 
7.45 - 16.45 Uhr 
Fr. 7.45-12.45 Uhr  

Strathmann, 
Thomas 

Eggegebirgsverein 
e.V. 

Pyrmonter Str. 16 
33014 Bad Driburg 
 

t.strathmann@mailbox.org 0162  3589 343 
nach 18:00 Uhr: 
05276 1510  

Mo. - Fr. 
8:30 - 18:00 

Wünscher, Hanne Stadt Bielefeld, 
Umweltamt 

August-Bebel-Str.75-77 
33602 Bielefeld 
 

Hanne.wuenscher@bielefeld.de 0521-516570 Di., Mi., Do. 
von 9 -15 Uhr 


